Av. Dos Portugueses, 1966 • Bacanga • São Luís • MA
CEP 65.000-000

Ministério da Educação

UNIVERSIDADE
FEDERAL DO

MARANHÃO

PROAES • PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

2ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL PROAES Nº 13/2024

A Universidade Federal do Maranhão - UFMA, por meio da Pró-Reitoria de Assistência Estudantil -
PROAES, torna público o resultado parcial da 2ª convocação do Programa de Tutoria Universtária
Inclusiva -  Edital PROAES nº13/2024:

RESULTADO PARCIAL

ORDEM CANDIDATO CURSO NOTA RESULTADO

15º Fernanda Costa Fernandes dos
Santos

Letras - Inglês 9,9 APROVADO

16º Kharen Christina Coelho Lima Psicologia 9,9 NÃO
CLASSIFICADO

São Luís-MA, 16 de abril de 2025
DANILO FRANCISCO CORRÊA LOPES PRÓ-REITOR

		2025-04-16T16:00:58-0300